
Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ

HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

EBAZPENA, 2025EKO EKAINAREN 13KOA, 
LANGILEAREN KUDEAKETA 
ZUZENDARIARENA, 
ORDEZKAPENAGATIKO BITARTEKO 
KONTRATUARI ETA LANALDI 
PARTZIALEKO LANPOSTU HUTSEI UKO 
EGITEKO 2 ATZERA EGITEA ONARTZEN 
DUENA.

Langilearen Kudeaketa zuzendariaren 2025eko 
maiatzaren 29ko Ebazpenaren bidez, I. 
eranskinean onartutako lanaldi osoko edo 
partzialeko ordezkapenagatiko bitarteko 
kontratuari eta lanaldi partzialeko lanpostu 
hutsei uko egiteko behin betiko zerrenda 
argitaratu zen, bai eta uko egiteari uko egin 
diotenen zerrenda ere.

Ebazpen horren ondoren, beharrezkotzat 
jotzen da egindako uko egiteari uko egiteko bi 
eskaera onartzea.

Horregatik guztiagatik, eta eman zaizkidan 
ahalmenez baliatuz, honako hau;

EBAZTEN DUT

Bakarra.- Argitara ematea I. eranskinean 
onartutako lanaldi osoko edo partzialeko 
ordezkapenagatiko bitarteko kontratuei eta 
lanaldi partzialeko lanpostu hutsei uko 
egiteagatiko behin betiko zerrenda zuzendua, 
uko egiteari uko egin diotenen zerrendarekin 
batera.

RESOLUCIÓN DE 16 DE JUNIO DE 2025, 
DEL DIRECTOR DE GESTIÓN DE 
PERSONAL, POR LA QUE SE ADMITEN 2 
DESISTIMIENTOS A LA RENUNCIA DE 
CONTRATO DE INTERINIDAD POR 
SUSTITUCIÓN Y VACANTES A JORNADA 
PARCIAL.

Mediante resolución de 29 de mayo de 2025 del 
Director de Gestión de Personal, se hacía 
pública la relación definitiva de renuncias a 
contrato de interinidad por sustitución a 
jornada completa o parcial y a los de vacantes 
a jornada parcial, admitidas en el Anexo I, junto 
con la lista de los nombres de aquellos que 
hubieran desistido de la renuncia ya realizada.

Posteriormente a dicha resolución, se entiende 
necesario admitir dos solicitudes de 
desistimiento a la renuncia ya realizada.

En virtud de todo ello y en ejercicio de las 
facultades que tengo conferidas;

RESUELVO:

Único.- Hacer pública la relación definitiva 
corregida de renuncias a contrato de interinidad 
por sustitución a jornada completa o parcial y a 
los de vacantes a jornada parcial, admitidas en 
el Anexo I, junto con la lista de los nombres de 
aquellos que hubieran desistido de la renuncia 
ya realizada.

Vitoria-Gasteizen, 2025eko sinaduraren datan

UNAI NIETO MARIJUAN

DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL

SINATZAILE / FIRMANTE: UNAI NIETO MARIJUAN | 2025/06/16 09:29:17
EGOITZA ELEKTRONIKOA / SEDE ELECTRÓNICA: https://euskadi.eus/lokalizatzailea  /  https://euskadi.eus/localizador
LOKALIZATZAILEA / LOCALIZADOR: J0D0Z-T70KX-8Q5Z

D
ok

um
en

tu
 h

au
 ja

to
rr

iz
ko

 d
ok

um
en

tu
 e

le
kt

ro
ni

ko
ar

en
 ir

ud
ik

ap
en

 b
at

 d
a,

 e
go

itz
a 

el
ek

tro
ni

ko
an

 e
gi

az
ta

ga
rr

ia
, o

rr
i-o

in
ea

n 
ad

ie
ra

zi
ta

ko
 lo

ka
liz

at
za

ile
ar

en
 b

id
ez

.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

re
pr

es
en

ta
ci

ón
 d

el
 d

oc
um

en
to

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

, v
er

ifi
ca

bl
e 

en
 la

 s
ed

e 
el

ec
tró

ni
ca

 m
ed

ia
nt

e 
el

 lo
ca

liz
ad

or
 in

di
ca

do
 a

l p
ie

 d
e 

pá
gi

na
.


